
PM 2016 ApS

CVR-nr.: 37612588

Egilsgade 19 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2024

Pernille Hartvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PM 2016 ApS
Egilsgade 19 st tv
2300 København S
e-mailadresse: rene.heiberg@gmail.com
CVR-nr.: 37612588
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vaskeri virksomhed og hermed relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 tkr. efter skat. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende. Direktionen er opmærksom på at egenkapitalen ikke er intakt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er aktiviteterne ophørt og det er besluttet at selskabet skal opløses.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.945	12.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-45.084
Resultat af ordinær primær drift		7.945	-32.088
Øvrige finansielle omkostninger		-19.365	-34.227
Ordinært resultat før skat		-11.420	-66.315
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.420	-66.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.420	-66.315
I alt		-11.420	-66.315

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Goodwill		kr. 26.050	kr. 26.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt		26.050	26.050
Produktionsanlæg og maskiner		76.136	76.136
Materielle anlægsaktiver i alt		76.136	76.136
Anlægsaktiver i alt		102.186	102.186
Udskudte skatteaktiver		63.009	63.009
Tilgodehavender i alt		63.009	63.009
Likvide beholdninger		23.032	32.282
Omsætningsaktiver i alt		86.041	95.291
AKTIVER I ALT		188.227	197.477

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-314.213	-302.793
Egenkapital i alt		-274.213	-262.793
Gæld til banker		276.315	282.962
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		148.017	150.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.027	20.875
Skyldig moms og afgifter		16.081	5.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.440	460.270
Gældsforpligtelser i alt		462.440	460.270
PASSIVER I ALT		188.227	197.477

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret